SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

Số:       /TTYT-TCHC

Vv báo giá may trang phục cho viên chức,

người lao động năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp trang phục y tế.

 Trung tâm Y tế huyện Lục Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “May trang

phục y tế cho viên chức, người lao động năm 2024”.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

 Địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

  2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Nguyễn Bá Năm - Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế

huyện Lục Nam.

(Địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang)

Điện thoại: 0974170467

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính, thị trấn Đồi Ngô, huyện

Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn nhận báo giá:

Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 19 tháng 3 năm 2024 đến

trước 08 giờ 00 phút ngày 27 tháng 3 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày nhận được báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục đề nghị báo giá như sau:

STT Danh mục trang phục mua sắm
Đơn vị

tính

Số

lượng

1.  Trang phục bác sĩ Bộ 124

2.  Trang phục Điều dưỡng, Y sỹ, Nữ Hộ sinh, y tá, y tế công cộng Bộ 186

STT Danh mục trang phục mua sắm
Đơn vị

tính

Số

lượng

3.  Trang phục dược sỹ Bộ 26

4.  Trang phục kỹ thuật viên Bộ 44

5.  Trang phục hành chính Bộ 56

6.  Trang phục hộ lý Bộ 02

7.  Trang phục lái xe Bộ 06

8.  Mũ trắng và khẩu trang Bộ 382

9.  Bộ phẫu thuật viên ( Từ size M đến 2XL) Bộ 100

10.  Mũ xanh  Cái 100

11.  Khẩu trang Cái 100

2. Yêu cầu hàng hóa và địa điểm cung cấp:

- Yêu cầu chung: Hàng hóa may mới 100%, kiểu dáng và quy cách theo quy định

tại Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế Quy định về trang phục

y tế; Trang phục được may đo theo số đo của từng viên chức, người lao động tại các

khoa, phòng của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam;

- Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam - Thị trấn Đồi Ngô,

huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

3. Thời gian dự kiến thực hiện gói thầu: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Việc thanh toán cho Nhà thầu bằng chuyển khoản, thanh toán một lần khi

hoàn thành hợp đồng.

- Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 90 ngày kể từ khi Nhà thầu xuất

trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy

định của pháp luật.

5. Các thông tin khác:

- Tài liệu liên quan về hàng hóa (nếu có) gồm: Catalog hoặc tài liệu kỹ thuật

của hàng hóa;

- Hợp đồng cung cấp hàng hóa trong thời gian không quá 12 tháng tính đến

thời điểm báo giá (nếu có);

- Tài liệu khác.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trân trọng kính mời các hãng sản xuất,

nhà cung cấp trang phục y tế tâm gửi báo giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng DS-TT (Đăng Website);

- Lưu: TCHC, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

4

……………., ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

Công ty:…………………………………………….

Địa chỉ:…………………………………………….

MST:………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………….

Xin trân trọng gửi đến Quý khách hàng giá hàng hóa như sau:

STT Danh mục hàng hoá
Thông số kỹ thuật/

Quy cách/ chất liệu

Hãng sản xuất/

Nước sản xuất

Đơn

vị

tính

Số lượng

Đơn giá đã

có VAT

(đồng)

Thành tiền

đã có VAT

(đồng)

1.

2.

3.

Tổng cộng

Tổng số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………………………………..

Ghi chú:

1. Đơn giá trên là giá trọn gói, đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển. Hàng hóa mới 100%.

2. Báo giá có hiệu lực trong vòng: .......... ngày

3. Kiểu dáng quy cách may theo thông tư 45/2015/TT-BYT ngày 30/10/2015 của Bộ Y tế Quy định về trang phục Y tế. Phù hợp

với chuyên môn của Quý khách.

           ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

           GIÁM ĐỐC / NGƯỜI BÁO GIÁ

           (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-08-14T23:14:10+0700

		2024-08-15T07:36:59+0700

		2024-08-15T07:37:12+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-08-15T07:39:04+0700